
  

  

  

  

ID zakázky: 132872

Prodej rodinného domu 6+1, Světlá Hora – Suchá Rudná, okres Bruntál

Cena 3 990 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Světlá Hora / Suchá Rudná

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

799 m²

Zastavěná plocha

108 m²

Užitná plocha

280 m²

Umístění objektu

okraj obce

Obytná plocha

173 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

6

Telekomunikace

telefon, internet

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

380V, 400V

Popis zakázky

Klidné bydlení na polosamotě v srdci přírody Jeseníků
Nabízíme k prodeji zděný, prostorný rodinný dům o dispozici
6+1 situovaný v části obce Suchá Rudná, která spadá pod
obec Světlá Hora, okres Bruntál. Dům se nachází v nádherné
lokalitě na polosamotě, obklopený přírodou a lesy, v dosahu
turisticky atraktivní oblasti Jeseníků. Ideální místo pro klidné
trvalé bydlení i rekreační využití. K domu náleží pozemek
o celkové výměře 799 m², který nabízí dostatek prostoru pro
zahradu, odpočinek, případně další využití dle vašich představ.
Dispozice domu: Dům je rozdělen do několika podlaží a nabízí
dostatek prostoru i pro větší rodinu. 1. obytné patro: vstupní
hala, samostatné WC s umyvadlem, prostorný obývací pokoj
s balkonem, kuchyně a přímý vstup do suterénu.

martin.romanov@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi


